

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6_5
Stavba: Stavební úprava prostoru před budovou výjezdové základny ZZSKK v Sokolově

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 18248675
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. DIČ: CZ18248675

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			368 109,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 368 109,56	Výše daně 77 303,01
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			445 412,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:6_5

Stavba:

Stavební úprava prostoru před budovou výjezdové základny ZZSKK v Sokolově

Místo:

Datum:20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		368 109,56	445 412,57
6_5	Stavební úprava prostoru před budovou výjezdové základny ZZSKK v Sokolově	368 109,56	445 412,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru před budovou výjezdové základny ZZSKK v Sokolově

Místo:

Datum:

20.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

368 109,56

HSV - Práce a dodávky HSV	368 109,56
1 - Zemní práce	55 475,00
5 - Komunikace pozemní	188 785,50
8 - Trubní vedení	1 464,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 137,00
0096 - Bourání konstrukcí	25 766,80
997 - Přesun sutě	56 949,26
998 - Přesun hmot	9 532,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava prostoru před budovou výjezdové základny ZZSKK v Sokolově

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

Datum:

20.02.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							368 109,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				368 109,56	
D		1	Zemní práce				55 475,00	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	37,500	146,00	5 475,00	CS ÚRS 2019 02
VV			150*0,25		37,500			
VV			Součet		37,500			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	18,750	12,00	225,00	CS ÚRS 2019 02
VV			37,5/2,0		18,750			
VV			Součet		18,750			
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	25,000	368,00	9 200,00	CS ÚRS 2019 02
VV			37,5*(2/3)		25,000			
VV			Součet		25,000			
4	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	37,500	192,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 02
VV			37,5		37,500			
VV			Součet		37,500			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,500	17,00	637,50	CS ÚRS 2019 02
6	K	179201211R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku, včetně vytřídění nečistot	t	67,500	485,00	32 737,50	vlastní
VV			37,5*1,8		67,500			
VV			Součet		67,500			
D		5	Komunikace pozemní				188 785,50	
7	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	150,000	196,00	29 400,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	150,000	285,00	42 750,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovou směsí aplikovanou za studena, po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm	m2	1,950	3 890,00	7 585,50	CS ÚRS 2019 02
VV			doplnění krytu asfaltového chodníku k nově osazovaným silničním obrubníkům					
VV			13*0,15		1,950			
VV			Součet		1,950			
10	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	150,000	388,00	58 200,00	CS ÚRS 2019 02
VV			150,00		150,000			
VV			Součet		150,000			
11	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	150,000	339,00	50 850,00	CS ÚRS 2019 02
D		8	Trubní vedení				1 464,00	
12	K	899914111R	Plastová chráničky D80 - dodávka a montáž	m	8,000	183,00	1 464,00	vlastní
VV			8,00		8,000			
VV			Součet		8,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 137,00	
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,000	368,00	4 784,00	CS ÚRS 2019 02
VV			13,00		13,000			
VV			Součet		13,000			
14	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	13,000	136,00	1 768,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	327,00	6 540,00	CS ÚRS 2019 02
VV			20,00		20,000			
VV			Součet		20,000			
16	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	20,000	113,00	2 260,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	13,000	155,00	2 015,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,00		13,000			
	VV		Součet		13,000			
18	K	991600009	Pozinkovaný poklop včetně rámu a úpravy stávající šachty - dodávka a montáž	ks	1,000	10 930,00	10 930,00	vlastní
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	9916000092	Úprava poklopu zemní soupravy plynovodní přípojky	ks	1,000	1 840,00	1 840,00	vlastní
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 0096			Bourání konstrukcí				25 766,80	
20	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	116,000	167,00	19 372,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		150,00-34,00		116,000			
	VV		Součet		116,000			
21	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	116,000	40,30	4 674,80	CS ÚRS 2019 02
22	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	20,000	86,00	1 720,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		20,00		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D 997			Přesun sutě				56 949,26	
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,868	240,00	11 968,32	CS ÚRS 2019 02
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	249,340	10,00	2 493,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		49,868*(6-1)		249,340			
	VV		Součet		249,340			
25	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	49,868	512,00	25 532,42	CS ÚRS 2019 02
26	K	999201211R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku, včetně vytřídění nečistot	t	49,868	340,00	16 955,12	vlastní
	VV		49,868		49,868			
	VV		Součet		49,868			
D 998			Přesun hmot				9 532,00	
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	49,134	194,00	9 532,00	CS ÚRS 2019 02